
 

 

PROTOKÓŁ Nr 15/2018 

z posiedzenia Zarządu PSM L-W w Pile w dniu 28.03.2018 r. 
 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

Lucjan Szutkowski - Prezes Zarządu  

Henryk Kądziela - Z-ca Prezesa ds. Technicznych 

Mirosława Tycner - Z-ca Prezesa ds. Ekonomicznych 

Leszek Wiza - Specjalista ds. Sieci Informatycznej 

  

Posiedzeniu przewodniczył Prezes Zarządu Pan Lucjan Szutkowski proponując następujący 

porządek obrad: 

I. Funkcjonowanie wewnątrzosiedlowego monitoringu zasobów spółdzielczych – zakres 

monitoringu, propozycje na 2018 rok. 

II. Sprawy bieżące. 

 

Proponowany porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Spis omawianych spraw stanowi załącznik nr 01 do niniejszego protokołu. 

 

 

Ad. I 

 

Zarząd zapoznał się opracowaną przez Specjalistę ds. Sieci Informatycznej oraz 

Kierowników Administracji Osiedlowych informacją w zakresie funkcjonowania 

wewnątrzosiedlowego monitoringu zasobów spółdzielczych Po przeprowadzonej dyskusji 

zostały wypracowane wnioski, decyzje i zalecenia kierowane do zainteresowanych 

pracowników Spółdzielni (załącznik nr 02 do protokołu).     

 

 

Ad. II 

 

1. Zarząd powołał jednogłośnie skład Komisji Przetargowej na pierwszeństwo 

ustanowienia odrębnej własności lokalu mieszkalnego przy ul. Niecewicza 12 C/5 

(załącznik nr 03 do protokołu).     

 

2. Zarząd zatwierdził jednogłośnie protokół z przetargu na wysokość stawki czynszowej             

i najem lokalu użytkowego w Pile przy Al. Piastów 13 o pow. 148,00 m2 (załącznik            

nr 04 do protokołu).     

W związku z tym, że nikt nie przystąpił do przetargu i przetarg nie doszedł do skutku, 

Zarząd podjął jednogłośnie decyzję o odstąpieniu od formy przetargowej i umieszczeniu 

informacji o wynajmie lokalu na stronie internetowej Spółdzielni, tablicach ogłoszeń               

w administracjach osiedlowych i banerze reklamowym.  

 

3. Zarząd zatwierdził jednogłośnie protokół z przetargu na wysokość stawki czynszowej              

i najem lokalu użytkowego w Pile przy  ul. Niecewicza 8 o pow. 53,10 m2 (załącznik            

nr 05 do protokołu).     

W związku z tym, że nikt nie przystąpił do przetargu i przetarg nie doszedł do skutku, 

Zarząd podjął jednogłośnie decyzję o odstąpieniu od formy przetargowej                                 

i umieszczeniu informacji o wynajmie lokalu na stronie internetowej Spółdzielni,                

tablicach ogłoszeń w administracjach osiedlowych i banerze reklamowym.  
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4. Zarząd podjął jednogłośnie decyzję o anulowaniu uchwały Zarządu Spółdzielni                     

z dnia 13.03.2018 r. w sprawie ustanowienia odrębnej własności lokalu mieszkalnego 

(załącznik nr 06 do protokołu).     

 

5. Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę w sprawie przetargu na pierwszeństwo 

ustanowienia odrębnej własności lokalu mieszalnego, do którego wygasło spółdzielcze 

lokatorskie prawo (załączniki nr 07 do protokołu). 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

Protokołowała:  

/-/Elżbieta Rosińska 

 


